
Zarządzenie nr 866/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 30 czerwca 2008r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2008 rok

Na podstawie §11 ust.1 pkt1 uchwały nr XXV/363/2007 Rady Miasta Gorzowa Wlkp.
z dnia 20 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2008 rok oraz art.186
ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249,
poz.2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 2.410,00
Wydział Gospodarki Nieruchomościami    270,00
zadania zlecone
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa    270,00
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami    270,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych    270,00

Wydział Kultury Fizycznej 2.140,00
Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 2.140,00
Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 2.140,00
§ 3250 – stypendia różne 2.140,00

§2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 2.410,00
Wydział Gospodarki Nieruchomościami    270,00
zadania zlecone
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa    270,00
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami    270,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek    270,00

Wydział Kultury Fizycznej 2.140,00
Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 2.140,00
Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 2.140,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne 1.850,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy    290,00

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


